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Beretning for 2025 for Barløseborg Golfklub 

Barløseborg Golfklub 
Skovvangsvej 47, Barløse 
5610 Assens 
 
CVR nr.: 29 50 79 29 
Telefon: 6479 1224 
 
Bestyrelse: 
Arne Jakobsen, formand 
Edi Frederiksen, næstformand - turneringsudvalg 
Carsten Hogrefe, kasserer 
Anne Marie Højvang Christiansen, Sportsudvalg 
Søren Thomsen, Juniorudvalg 
Frank Lissner, Begynder- og rekrutteringsudvalg 
Kirsten Falkesgaard Nielsen, Begynder- og rekrutteringsudvalg 
 
 
Sekretariat: 
Camilla Rex Nielsen, sekretariatsleder 
John Skælbæk Kristiansen, golfmanager (fra 1. jan. 2026) 
 
Trænere: 
Martin Holm/ Yannick Araujo Larsen, OEG 
Sten B. Lund 
 
Udvalgsformænd: 
Turneringsudvalg: Edi Frederiksen 
Regel- og Handicapudvalg: Torben Wolstrup 
Baneudvalg: Arne Jakobsen, Carsten Hogrefe  
Seniorklubben: Poul Erik Skælbæk 
Herreklubben: Benny Andersen 
Dameklubben: Anne Marie Gad  
Kaninklubben: Mikkel Holmegaard 
Mix- og pargolf: Kurt og Susanne Nielsen 
Fredagsgolf: Jens Arne Pedersen 
Sponsorudvalg: Arne Jakobsen 
Kommunikationsudvalg: Arne Jakobsen 
Frivillighedskoordinator: Poul Erik Skælbæk 
 
Revisor:  
Lotte Pennerup 
 
Bank:  
Fynske bank, Assens 
 
Forsikring: 
GF Forsikring 
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Beretning for Barløseborg Golfklub 2025: 

Indledning/resume 
 
Barløseborg Golfklub oplevede i 2025 et tilfredsstillende år med rigtig godt golfvejr i det 
meste af sæsonen, med en stor fremgang i nye juniormedlemmer, med 15 pct. flere 
gæsterunder på begge baner og med en væsentlig forbedret restaurantdrift. Vi har 
samtidig måttet sige farvel til en del fuldtidsmedlemmer og konstaterer derfor en 
næsten uændret medlemsbase.    
 
Banens greenkeeperkorps er styrket med nye kompetencer i 2025 og har gennem året 
passet og plejet baneanlægget særdeles flot, hvilket roses meget af klubbens 
medlemmer og mange gæster. Maskinsiden er opgraderet med en renoveret 
roughklipper og en renoveret elektrisk greens-klipper. Pay and Play banen har fået nye 
udslagsmåtter, drivingrangen har fået nye rangebolde og på 18 huls-banen renoveres 
3 hvide tee-steder ved hul 2, 7 og 8. Samtidig er investeret i nyt solcelleanlæg med god 
ekstern strømbesparelse – alle disse investeringer med gode sponsorers og fondes 
hjælp.         
  
Klubbens mange frivillige har med Poul Erik som koordinator udført mange opgaver på 
park- og baneanlæg samt bygning til stor gavn for klubben. Endvidere har mange 
frivillige udvalgsmedlemmer og klub-i-klubledelser m.v. ydet store indsatser med 
klubbens mange og forskellige aktiviteter, lige fra rekruttering af nye medlemmer, 
hjælp ved store turneringer og til integrationen i klub-i-klubberne. De frivilliges arbejde 
er et kæmpestort aktiv for klubben, som der ikke kan takkes nok for. Det er indsatser 
der både gavner klubbens økonomi og bidrager stort til at give medlemmer og gæster 
gode oplevelser på klubbens ejendom.  
 
Ledelsen og afviklingen af klubbens mange turneringer – både hos kaninerne og de 
mange fælles turneringer har endvidere foregået på en rigtig god måde. Også 
gæsteugen i uge 29 blev en meget stor succes med flere end 600 gæstespillere. Stor 
tak til de mange frivillige, der gennemførte denne sommeraktivitet. 
Danmarksturneringen blev i år udfordret af mange afbud på herresiden, hvorfor det 
blev svært at stille hold. Dameholdet er indstillet, derfor vil der i den kommende alene 
vil blive stillet et herrehold i DM-turneringen. Vi oplevede beklageligvis også for få 
tilmeldte til BB Elite Open, der derfor måtte aflyses i 2025, hvilket nok også skyldes 
turneringstidspunktet på hverdage i juli måned. Vi har fået en bedre aftale med DGU 
for turneringens tidsmæssige placering i 2026, hvor vi ser frem til at gennemføre denne 
klubbens signaturturnering. Klubben lagde i 2025 bane til DGU’s finaleturnering Dormy-
Elite Open i september måned. En Velbesøgt og velgennemført turnering med sublimt 
golfspil.    
 
Klubbens økonomiske resultat viser et utilfredsstillende negativt resultat, der både er 
præget af lavere medlemstilslutning, øgede personaleudgifter, engangsomkostninger, 
samt flere reparationsudgifter. Restauranten har næsten nået et balanceret resultat i 
2025 under Kirsten Rendbæks dygtige ledelse og med flere selskaber.   
 
Klubbens mange samarbejdspartnere, vores sponsorer, trænere og dygtige 
medarbejdere er klubbens ”krumtappe” og solide støtter i den daglige drift og udvikling. 
Bestyrelsen siger derfor en kæmpestor tak til klubbens medarbejdere for jeres loyale 
og engagerede indsatser og til sponsorerne for jeres gode støtte og hjælp til klubbens 
økonomi. Vi ser frem til at fortsætte de gode samarbejder og relationer i 2026 – og 
byder samtidig velkommen til klubbens nye manager, John Skælbæk, der nu ”sidder 
ved roret”. 
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Tak til Sparekassen Danmark for sponsoratet af nye range bolde. 
 
 
Medlemmer – status og udviklingen 
 
Barløseborg Golfklub har i 2025 budt velkommen til flere nye medlemmer, ikke mindst 
mange juniorer, der er øget fra 12 til 41 medlemmer. Vi har desværre også måttet sige 
farvel til en del fleks- og fuldtidsmedlemmer af mange forskellige årsager. Pr. 1. januar 
2026 (efter udmeldelser pr. nytår) viser vores medlemsdatabase en nettoafgang på 5 
medlemmer i forhold til samme tidspunkt året før. Afgangen er størst i gruppen fleks-
medlemmer med 18 medlemskaber samt 7 seniormedlemsskaber. Langdistance 
medlemmer viser en halvering til 6 medlemmer.  
 
Medlemskategori: 1/1-2026 1/1-2025 
Seniorer (med fuldt medlemskab) 321 328 
Fleks medlemskaber 85 103 
Junior og ynglinge 63 37 
Lang distance medlemmer  6 12 
I alt 475 480 

 
Det er meget glædeligt, at klubben har fået mange nye junior- og ynglingespillere, der 
forhåbentlig kan medvirke til at sikre den langsigtede medlemsudvikling, mens det er 
mindre tilfredsstillende at der er mistet flere fleks- og fuldtidsmedlemmer – særligt i et 
år, hvor DGU registrerer vækst i medlemstallene.  Derfor er medlemsrekrutteringen og 
-fastholdelse et prioriteret indsatsområde i 2026.  
 
Bestyrelsen forventer medlemsvækst i 2026. Rekrutteringsudvalget har i 2025 lagt 
kimen til en række gode aktiviteter for det kommende år og får allerede gode 
anmeldelser for en forbedret modtagelse i klubben. Klubben vil benytte os af DGU’s 
tilbud om golfens dag, familiedag, kvinder og golf med videre samt øget fokus på 
synligheden på bl.a. sociale medier m.v. Samtidig øver vi os fortsat med fastholdelse 
af nye medlemmer i klubben. Vigtige temaer i bestyrelsens og begynderudvalgets 
arbejde i 2026.    
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Økonomi: 
 
Klubbens regnskab for 2025 viser et ikke tilfredsstillende negativt resultat på 131,1 tkr., 
der overføres fra egenkapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2025 herefter 1.145,9 
tkr. på en balance på 10.122,4 tkr. Resultatet er lavere end klubbens budget og 
forventning ved årets start og er påvirket af lavere kontingentindtægter, øgede 
personale- og engangsomkostninger samt større reparationsudgifter og 
baneomkostninger end budgetteret. Restaurantdriften har udviklet sig positivt. Et 
frasalg af ældre maskiner har påvirket resultatet positiv med en ekstraordinær indtægt 
på 84 tkr., der delvist er anvendt til nye udslagsmåtter på 9 huls banen. 
 
Bestyrelsen vurderer resultatet som ikke tilfredsstillende med baggrund i de nævnte 
påvirkningerne. Balancen er reduceret til 10.122,4 tkr., hvoraf anlægsaktiverne udgør 
9.931,4 tkr. Likviditeten er stram og påvirket af det negative resultat og klubbens 
afdragsforpligtelser. Klubben har i året investeret 141,1 tkr. i solcelleanlæg, der er 
delvist finansieret med støtte på 93 tkr. fra Fonden for Fynske Bank og 
Folkeoplysningsudvalget.  Driftskreditten er er ved årets slutning midlertidigt forhøjet 
med 400 tkr.   
 
Sidste års ændrede momsregistrering med indførelse af splitmoms på klubbens 
basisdrift har medført en lavere momsangivelse og udgift på 92,9 tkr.  
 
I 2026 budgetteres med en mindre medlemsfremgang i forhold til medlemstallet ved 
årets start, let øgede indtægter fra gæstespillere, sponsorer , buggyudlejning m.v. efter 
reguleringen af priser, der har været uændret gennem mange år.  
Omkostningsforbruget er budgetteret med baggrund i historiske erfaringer, moderate 
forventede pris- og lønstigninger samt en restaurantdrift i balance. Likviditeten er 
udfordret, hvilket medfører behov for en udvidelse af driftsfinansieringen i 2026. 
Klubledelsen og bestyrelsen har fortsat stort fokus på økonomistyringen med løbende 
rapporteringer.  
 
 
Sekretariat 
 
Sekretariatet og klubben vil fremover blive ledet og driftet af vores nyansatte 
golfmanager John Skælbæk Kristiansen efter at vi sidste år tog afsked med Camilla Rex 
Nielsen. John vil fremover varetage klubbens daglige ledelse og udvikling af klubben, 
herunder i samarbejde med og koordinering med greenkeeperstaben og restauranten. 
John varetager tillige sekretariatsbetjeningen af medlemmer, udvalg og bestyrelse.    
 
Vi opfordrer samtidig vores udvalg, medlemmer og gæster til at benytte golf-app i størst 
muligt omfang - både til booking og bekræftelse af golftider, til registrering af scores 
og til at hente alle nødvendige oplysninger om bane og golf i øvrigt. Denne selvbetjening 
vil lette klubbens og sekretariatets opgaver, der herefter kan rettes mod øget 
markedsføring og andre administrative opgaver. 
  
Klubbens nuværende kasserer Carsten Hogrefe vil forsætte med klubbens daglige 
bogføring.  
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Svanerne har fået unger 
 
Banen, Greenkeeperne og de ”Frivillige på bane og anlæg” 
 
Klubbens to baner  har i år været begunstiget af rekordmange solskinstimer og regn i 
passende mængder. Dette har medvirket til at greenkeeperne med chefgreenkeeper 
Jakob Kaltoft Nielsen i spidsen har kunnet pleje banerne og især vores greens ekstra 
godt, hvilket både er bemærket og rost af rigtig mange medlemmer og gæstespillere. 
Greenkeeperne vedligeholder og passer samtidig klubbens ejendomme og store 
maskinpark, hvor der er tilført nyrenoveret roughklipper og elektrisk greens klipper i 
årets løb. Samtidig er investeret i nye udslagsmåtter til 9 huls-banen, nye rangebolde 
til drivingrange og renovering af 3 hvide teesteder.  
 
På ønskelisten til det kommende år står en ændret og ny plan for Waste området ved 
hul 12, renovering/vedligeholdelse af flere stier, sand i bunkers, gennemgang af og 
investering i nye dræn. Vi arbejder tillige med mulighederne for og timingen af 
investering i robotter til fairways og ladestandere til el-biler, når økonomi og mulige 
fonde kan hjælpe os hertil. En mulighed for omlægning af spilforløbet på forni på 18 
hus-banen er ligeledes med i planerne.     
 

 
Nye boldbakker og range bolde 2025. 
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Greenkeeperne, bestyrelse og ledelse er tillige bevidste om at arbejde med at forbedre 
anlæg og banernes bæredygtighed, ESG  og ”grønne” aftryk. Vi glæder os over at 
klubbens medlemmer og gæster oplever baneanlæg med videre som velvedligeholdte 
og med et spændende layout. Samarbejdet med klubbens greenkeepere er rigtig godt 
og der er fuld anerkendelse af deres engagerede og solide arbejde med at levere gode 
forhold og oplevelser for klubbens medlemmer og gæster.  
 
I 2026 tilbyder vi  en ny ordning med opstaldning af private buggies og eventuelle nye 
samarbejder om ”lejeaftaler” med private buggies til fælles glæde, således at der bliver 
flere muligheder for leje af buggies.  
 
De Frivillige på bane og anlæg 
 
Klubbens mange frivillige under ledelse af Poul Erik Skælbæk udfører en meget stor 
indsats gennem året, som dels hjælper greenkeeperne med pasningens af klubbens 
samlede anlæg og dels sparer klubben for rigtig mange timer/penge. Med henblik på at 
give klubbens medlemmer en fornemmelse af hvor meget det betyder for klubben, 
nævnes her en del af de udførte opgaver. 
 
I løbet af året er der blevet udført faste opgaver som opsamling af bolde og klipning af 
græsset på drivingrangen minimum 2 gange om ugen og yderligere boldopsamling i 
weekends. Samtlige bunkers på både 18 og 9 huls banen er blevet revet og planeret 2 
gange om ugen, og blomsterbedene ved den nye toiletbygning samt ved indkørsel og 
haven omkring terrassen er blevet sirligt passet. Græsarealer omkring bygninger og 
haven er ligeledes blevet passet. 
 
Der blev vasket måtter og overdækning på drivingrangen og måtterne blev 
fastmonteret så de altid ligger pænt. Der blev lagt et nyt lag perlesten i gården og 
etableret nyt blomsterbed. Restaurantens vinduer blev vasket og pudset både ud- og 
indvendigt og terrassen blev ”maskinpoleret”. 
 

 
 
 
Vandløbene er blevet oprenset for vækster og brinkerne buskryddet og hække er blevet 
klippet. Der er fanget 107 muldvarpe i løbet af året – prøv lige at forestille jer hvor 
mange muldvarpeskud det har sparet banen for, og så ikke at forglemme hvor mange 
unger de 107 kunne have fået. Der blev givet en hånd med ved etableringen af de nye 
hvide teesteder. 
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Restauranten har også nydt godt af frivillig hjælp, når der var pres på bemandingen. 
 
Til ”billigugen” i uge 29 var der rigtigt mange frivillige der gav en hånd med, så vi kunne 
præstere et perfekt arrangement som der blev høstet store roser for blandt deltagerne.  
 
Så er der blevet samlet over 11.000 bolde i søer og vandløb samt i rough og skove, 
som er blevet vasket og puttet i poser med 10 stk. i hver og er blevet solgt i klubben, 
hvilket har indbragt 39.000 kr. Her skal der selvfølgelig lyde en stor tak til ”kunderne” 
for at aftage disse bolde og vi vil gøre vores yderste for at samle lige så mange bolde 
igen i 2026. Pengene er blevet brugt til at købe 2 nye frysere til restauranten, til en ny 
batteridrevet buskrydder, og ikke mindst en spritny (hårdt tiltrængt) havetraktor til 
25.000 kr. 
 

 
 
Hvis du har bolde liggende derhjemme, som du aldrig bruger, må du gerne donere. 
Der tages mod alt, og vi skal nok selv gøre dem rene. I 2025 er der doneret ca. 2000 
bolde fra medlemmer.  
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Der er selvfølgelig også mange andre opgaver der er udført af de frivillige, og der skal 
lyde en STOR tak fra klubbens koordinator til ALLE der har givet en hånd med – stor 
som lille – i løbet af sæsonen, og jeres velvillighed til at stille op når der bedes herom. 
 
Der er god plads til flere frivillige hænder, så hold jer endelig ikke tilbage med at 
kontakte frivillighedskoordinator Poul Erik Skælbæk eller klubben, hvad I kunne tænke 
jer at bidrage med. 
 

Restaurant 

Restaurantens drift under ledelse af køkkenchef Kirsten Rendbæk har i 2025 udviklet 
sig positivt med øget omsætning, flere selskaber, et varieret menukort og en 
imødekommende daglige betjening og service af gæster og medlemmer. Restauranten 
får mange positive anmeldelser fra både medlemmer og gæster og måles nu blandt de 
10-15 bedste golfrestauranter ud af knap 70 klubrestauranter i Danmark. Den positive 
udvikling smitter også af på restaurantens driftsresultat, der nærmer sig et nulpunkt.    
Kirstens tiltag med muligheder for at købe gæstemenuer ”ud af huset” er tillige en 
voksende succes, hvor hendes nytårsmenu har fået meget stor ros.  
 
I 2026 vil Kirsten fortsat stå for driften, hvor hun sammen med klubbens nye manager 
fortsat vil udfordre mulighederne for at gøre restauranten og værelsesudlejning mere 
kendt med bl.a. tiltrækning af ophold, selskaber og Company days m.v.  
 
 

 
Brunch og tapas buffeter i restauranten. 
 
Bygningsmæssigt har vi haft indtrængende vand i et par af værelserne, hvilket skyldes 
fejl/utilstrækkeligt undertaget, der er midlertidig repareret. Samtidig er der behov for 
flere udskiftninger i køkkenet – efter snart 20 års drift  - som der skal findes finansiering 
til.  
 
Restauranten vil i 2026 være åben på ”fuld tid” i sæsonen fra åbningsturneringen til 
efterårsferie med få ændringer efter klubbens behov i forhold til sidste år og klublokalet 
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vil være åbent også uden for køkkenets åbningstider. Uden for sæsonen vil der være 
åbent efter aftale eller som selvbetjening af drikkevarer.  
 

 
Sommerdag med hygge på terrassen efter begyndertræning og spil på banen.  
 
 
”Golfshop” 
 
Samarbejdet med OJ sport-fashion-outlet, der har et ”miniudsalg” af golfforbrugsvarer 
i vores sekretariat har fungeret tilfredsstillende i 2025. Det er et tilbud til vores 
medlemmer og gæster, som der kan gøres brug heraf i sekretariatets åbningstid. På 
vores ønskeliste står muligheden for en udvidet løsning, således at ”åbningstiden” kan 
udvides. Der er tillige forskellige ideer til at udvikle mulighederne for et bedre og 
bredere udvalg.  
 
 
Trænersamarbejde med Odense Eventyr Golfakademi  
 
Trænersamarbejdet med Odense Eventyr Golfakademi og med Steen fortsætter i  2026. 
Klubbens træningstilbud og -tider i den kommende sæson kan læses på klubbens 
hjemmeside. Vi tilbyder træning for juniorer, elite, nybegyndere og fællestræning for 
alle i klubben. Det er vores oplevelse af vores træningstilbud er tilfredsstillende og et 
godt aktiv for klubben og vores medlemmer – ikke mindst også for klubbens mange 
nybegyndere. Husk at lade dig inspirere af vores trænere, mød op og deltag i klubbens 
fællestræning. Der er naturligvis også mulighed for at tilkøbe private lektioner hos 
trænerne.  
 
Tirsdag: Varetages af Eventyr Golf Akademi. 
16.30 – 17.30 Junior & Ynglinge 
17.30 – 18.30 Fællestræning for alle medlemmer – uanset hcp. 
18.30 – 20.00 Prøvemedlemmer 
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Torsdags træninger på nedenstående udvalgte torsdage: Varetages af Eventyr 
Golf Akademi 
 
16.00 - 17.00 Juniortræning 
17.00 – 18.30 Elitetræning 
Datoer for torsdagstræning offentliggøres på klubbens hjemmeside 
 
Søndag træninger: Varetages internt i klubben af Steen.  
10.00 – 12.00 Fællestræning for alle medlemmer – uanset hcp.  
Begynderholdtræning af weekend hold i henhold til klubbens weekendtilbud. 
 
Udvalg i klubben 
 
Juniorudvalget 
 
Juniorafdelingen i Barløseborg har i 2025 oplevet en meget flot udvikling. Hvor vi ved 
udgangen af 2024 havde 9 juniorer, sluttede vi 2025 med hele 42 aktive juniorer. Det 
er en tilgang, vi både er stolte af og meget tilfredse med. 
 
Det seneste år har i høj grad haft fokus på rekruttering, blandt andet gennem 
målrettede skolesamarbejde samt opfordring til at de unge tager venner med. Den 
store fremgang betyder dog også, at fokus fremadrettet i højere grad vil være på 
fastholdelse – på at skabe et trygt, sjovt og udviklende miljø, hvor juniorerne har lyst 
til at blive og udvikle sig i klubben over tid. 
 
En stor tak skal lyde til vores trænere for deres store engagement og indsats gennem 
året. Ligeledes en stor tak til juniorerne og deres forældre for opbakning, deltagelse 
og mange gode og hyggelige timer på banen. 
 
Turneringsudvalget 
 
I 2025 blev der afholdt 8 klubturneringer i Barløseborg Golfklub. Derudover 
klubmesterskaberne i huls spil og i slagspil. Deltagelsen i turneringerne er har 
stabiliseret sig på et stabilt niveau trods mindre antal turneringer, i 2024 var der 567 
deltagere og i 2025 588. 
 
Turneringsudvalget arbejder på en enkelt ny turnering til 2026, en Søndagsturnering 
kaldet ”Søndagskampen”, som afvikles over 5 søndage, hvor man kun spiller med 7/8 
HCP og hvor resultatet for den samlede turnering bliver opgjort efter dem, der har den 
bedste samlede HCP score i 3 af de 5 kampe, dvs. at man behøver ikke at deltage til 
alle turneringerne hen over året for at komme i toppen af rækken (nærmere herom 
senere).  
 
Alle turneringerne er lagt op i golfbox, dog uden at være endeligt planlagt og de ligger 
også i vores aktivitetskalender på hjemmesiden, brug denne når i vil se hvad der sker 
i klubben eller hvis i skal arrangere noget med andre, for at se hvordan dagen ser ud 
for jeres arrangement. 
 
Udover dette har vi afholdt Golfskabet og Verti Tours open i samarbejde med 
Golfskabet, her deltog 85 deltager, pga. af en dårligt tildelt dato kommer denne 
turnering ikke til Barløseborg i 2026. 
Turneringsudvalget består af: Edi Frederiksen (formand), Torben Wolstrup, Anne Marie 
Højvang Christiansen, Marie Holmsten, Susanne Nielsen, Inga Skælbæk og Martin 
Lunde Larsen 
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Deltagerstatistikken for klubbens turneringer gennem de seneste 11 år kan ses i 
tabellen nedenfor: 

Deltagerstatistik over klubbens turneringer arrangeret af Turneringsudvalget. 

Deltagerstatistik                          
                         
År 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
Turneringer antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal 
Åbningsturneringen 101 72 93 94 81 105 81 98 79 81 66 92 
Slå et slag / Fourball-
Turnering 77 54 56 44 39 46 Aflyst Aflyst 40 32 44 56 
Barløseborg Masters 69 74 65 76 40 52 44 40 55 51 34 0 
Mexican BBQ 96 76 68 80 60 48 84 72 56 48 40 52 
BBG Open Invitational       79 84 104 73 43 91 95 85 79 
Afslutningsturneringen 80 60 77 76 96 86 56 60 77 87 88 59 
Greenkeepernes hævn 72 60     42 57 51 48 34 39 0 0 
Barløseborg Cup (løbende) 54 60 42 44 35 35 34 41 34 33 34 36 
Foursome Cup (løbende) 48 58 60 50 44 56 56 58 58 54 42 64 
9-huls turnering 
(gennemsnit)            44 Aflyst 32 28 30 36 
Klubturnering stableford 
i fbm. klubmesterskaberne 28 14 0 9 17 26 24 16 5 10 20 27 
Årets Kaninmester         13 7 13 14 11 7 9 7 
Juleturnering 77 43 59 54 42 48 36 47 44 40 40 49 
i alt 702 571 520 606 593 670 596 537 616 605 532 557 
              
År 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
Klubmesterskaber hulspil antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal 
Herrer 8 8 6 4 16 14 6 6 9 4 9 6 
Damer 4 4 4 0 8 4 4 4 5 4 4 2 
i alt 12 12 10 4 24 18 10 10 14 8 13 8 
              
År 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
Klubmesterskaber slagspil antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal antal 
Herrer 19 15 12 12 6 10 7 4 3 9 4 6 
Damer 10 9 6 0 4 6 6 3 3 4 0 0 
Junior 3 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 
Herre senior 11 14 19 18 18 13 9 8 4 2 5 6 
Dame senior 0 0 8 10 9 6 6 5 4 7 3 0 
Herrer Veteran             8 6 5 11 6 5 
Damer Veteran                     4 6 
i alt 43 38 45 40 37 35 36 26 23 35 22 23 
Total 757 621 575 650 654 723 642 573 653 648 567 588 
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Vinder og præmietagere i A og B rækkerne i Barløseborg Golfexperten Invitational 2025 

Vindere af holdkonkurrencen i forårets sponsorturnering i 2026 
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Vi samarbejder med Simgolf Assens - en sjov og spændende mulighed for at træne 
golfslag og spille udenlandske baner. 
 
 
Sportsudvalget. 
 
I lighed med de sidste par år har vi inviteret alle herrer med et hcp. på 15 og derunder 
samt kvinder med et hcp. på 21 og derunder til træning 10 torsdage i løbet af året med 
det formål at give medlemmerne mulighed for at udvikle og forbedre deres spil. 
 
Ligeledes har vi ønsket at få dannet en bruttotrup som fik mulighed for at blive udtaget 
til og deltage i Danmarksturneringen. Træningen varetages af Martin Holm Larsson og 
Yannick Larsen fra Odense Eventyr Golfakademi. 
 
I 2025 har der været aftalt 10 torsdage med 1.5 times træning placeret tæt på de 
planlagte turneringer. Mød endelig op, der er plads til mange flere. 
I 2026 har dameholdet vedtaget at nedlægge sig selv, og qua at det var meget svært 
at samle spillere til 2 herrehold i 2025, har vi valgt kun at have et i 2026, så 2026 bliver 
et år på lavt blus i eliteafdelingen, håber dette kan skabe grundlag for at stimulere 
motivationen til 2027, så vi evt. kan få lidt flere spillere til at deltage, evt. et Veteran 
hold i DK-turneringen. 
 
Danmarksturneringen afholdes i 2026 i følgende weekender: 
30/5 og 31/5, 20/6 og 21/6 samt 8/8 og 9/8. 
 
Resultaterne i 2025 blev således: 
Herrer 5 Division fik en 3 plads. 
Herrer Kvalifikation fik en 2 plads. 
Og dameholdet i Kvalifikationsrækken fik en 2 plads. 
 
Barløseborg Elite Open 
I 2025 blev klubbens signaturturnering ”Barløseborg Elite Open” desværre aflyst. 
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Det var en ringe tilslutning i 2024 og en dårlig tildelt dato for 2025 og dermed ringe 
tilmelding, som gjorde at vi valgte at denne måtte aflyses. 
Turneringen er en 54 huls rangliste turnering, der spilles over 2 dage med 
deltagelse af nogle af Danmarks bedste amatørgolfspillere. 
 
Dormy Elite Tour Finalen 
I 2025 fik vi tildelt denne turnering, som samlede nogle landets bedste Drenge/mænd 
og Piger/damer til finalespillet i denne gennemgående turnering, her deltog 78 spillere 
i en turnering over tre dage. Der var dommere og turneringsleder fra DGU til stede for 
at styre denne turnering sammen med vores lokale turneringsleder. 
Flere landsholdsspillere og kommende landsholdsspillere var med i turneringen, og en 
af landstrænerne var også rundt for at følge spillerne. Endvidere var der masser af 
forældre til at følge spillet, alt i alt en spændende turnering at følge. 
 
Vinder i Drenge/herre rækken blev : Victor B Eskildsen fra Kolding golfklub i – 16 
Vinder i Pige/dame rækken blev: Alvilda Julia Wiberg fra Smørum i -7 
Banen stod superskarpt som sædvanlig, stor tak til greenkeeperne for deres solide 
arbejde. 

 
Vinder og præmietagere i Dormy Elite finaleturneringen. 
 
 
Regel- og handicapudvalget. 
 
Udvalget har taget stilling til de spørgsmål, der har været vedrørende golfreglerne og 
handicapregulering.  
 
Vi har i 2025 endvidere forestået regelundervisning for 8 begynderhold med i alt 42 
deltagere!  
 
I samarbejde med begynderudvalget er regelundervisningen ændret til at foregå over 
én undervisningsgang af 3 timer i stedet for to runder á 2 timer. For at have tid nok til 
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selve regelundervisningen, er den afsluttende regelprøve derfor omlagt, så deltagerne 
selv tager den hjemme via Dansk Golfunions online platform. 
 
Udvalget har i nogle år bestået af to personer: Torben Wolstrup og Lars Bo Hansen.  
Lars Bo er desværre stoppet i klubben, så udvalget mangler derfor en til to nye 
medlemmer! 
 
Stor tak til Lars Bo for hans indsats i udvalget 
 
Begynder- og rekrutteringsudvalgene. 
 
I 2025 blev der gennemført 6 weekendkurser og to hverdagskurser og det samlede 
antal prøvemedlemskaber nåede 42. Selv om den ønskede/nødvendige tilgang af nye 
medlemmer ikke helt blev opfyldt var sæsonens resultat et stort skridt i den rigtige 
retning. Det lykkedes at få mange nye medlemmer via begynderkurserne og med en 
tilgang af nye spillende medlemmer kunne tilgangen i det store hele opveje klubben 
medlemsafgang. 
  
Begynderudvalget har i den forgangne sæson fået nogle rigtig gode erfaringer i forhold 
til rekruttering, hvilket forhåbentligt kan omsættes til endnu flere prøvemedlemskaber 
og nye medlemmer i 2026. Flere prøvemedlemskaber vil øge behovet for mentorer, og 
da de er af afgørende betydning for medlemstilgangen, skal vi opfordre alle der vil være 
med til at uddanne og byde klubbens nye medlemmer velkommen,  til at melde sig som 
mentorer ved at kontakte formanden for begynderudvalget, Frank Lissner. 
  
Det er af stor betydning for klubbens økonomi og drift, at vi i den kommende sæson får 
en positiv nettotilgang af medlemmer og vi skal derfor igen opfordre jer alle til at gøre 
en ekstra indsats for at skaffe nye medlemmer og ikke mindst bakke op om de 
hverveaktiviteter som klubben gennemfører. 
  
Hvis du har gode ideer til rekrutteringstiltag og/eller ønsker at deltage i det spændende 
arbejde med rekruttering og markedsføring så kontakt vores golfmanager John Skelbæk 
eller Frank Lissner direkte. 
 
Afslutningsvis sendes en stor tak til alle jer, som har givet en hjælpende hånd til golfens 
dag, familiedagen, jer som har hjulpet med at holde orden på udstyr, alle der yder den 
utrolig vigtig opgave som mentorer for nye spillere, samt til regelundervisere og 
trænere! Uden jeres hjælp har klubben ikke kunnet modtage og uddanne nye spillere. 
 
 
Sponsorudvalget 
 
Klubbens samarbejde med vores samarbejdspartnere og sponsorer har fungeret 
særdeles godt. Sponsorudvalget har gentegnet flere tidligere aftaler samt nytegnet 
kontrakter med flere med nye sponsorer. Det har været professionel og god proces, 
hvor vi også har modtaget sponsorater til bl.a. køb af nye rangebolde, til investeringer 
i solcelleanlæg, nye måtter m.v.  Vi har i årets løb gennemført og oplevet to meget 
velbesøgte sponsorarrangementer og -turneringer, hvor mange sponsorer har benyttet 
sig af muligheden for at invitere 2 gæster med til vores sammenkomster. Et tilbud, som 
vores samarbejdspartnere kan benytte til medarbejder- eller kundepleje efter eget 
ønske. Tilslutningen blev endda så stor at vi måtte overveje en adgangsbegrænsning.   
 
Udvalget arbejder løbende med at udvikle og forny vores tilgang til sponsorarbejdet og 
præsentationerne heraf. Det er særdeles vigtigt at klubben og vores medlemmer støtter 
op om vores sponsorer, hvor dette er muligt. Det er med til at sikre god værdi for begge 
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parter. Udvalget og bestyrelsen vil gerne takke til alle vores samarbejdspartnere og 
sponsorer for samarbejdet og for jeres opbakning til klubben.   
 

 
Range boldene skal helst blive på rangen og ikke gemmes i skoven. 
 
 
Kommunikationsudvalget 
 
Kommunikationsudvalget primære opgave er klubbens interne og eksterne 
kommunikation og markedsføring med udsendelse af mails, nyhedsbreve, 
annonceringer, pressemeddelelser, nyheder på sociale medier – primært Facebook - 
samt ajourføring af og vedligeholdelse af klubbens hjemmeside.  
 
Den eksterne markedsføring er først og fremmest målrettet mod gæster til banen og til 
brugere af restauranten, som eksempelvis golfophold, værelsesudlejning, selskaber, 
virksomheder med videre.  
 
I 2025 har klubbens næstformand overtaget opgaven med udvikling og vedligeholdelse 
af klubbens hjemmeside, hvilket har gjort denne mere brugervenlig og tidssvarende. 
Hjemmesiden er primært klubbens og gæsters opslagsværk og et udført i et 
brugervenligt system, der er lettere at vedligeholde. Hjemmesiden er samtidig grundlag 
for vores markedsføring på sociale medier med videre. Vi håber, at vores medlemmer 
bruger siden og vil hjælpe os med at finde fejl, som naturligvis skal tilrettes.     
 
Vi arbejder fortsat på at opprioritere klubbens synlighed  og markedsføring – både for 
at tiltrække ny medlemmer og gæster. I 2026 bliver dette særligt aktuelt i forbindelse 
med DP World Touren i august på Great Northern, hvor der forventes op mod 70-80.000 
gæster og rigtig mange golfspillere, der ud over at se sublimt golf også gerne vil spille 
selv.  
 
Med vores gode og spændende  baner og restaurant er mere synlig overfor potentielle 
gæster meget vigtigt.    
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Pro’en, træneren og tv-kommentatoren Søren Hansen fortæller golfhistorier ved 
nytårstaflet. 
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Klubber i klubben 
Seniorklubben. 

Vi har i den forgangne sæson spillet 21 runder golf mandag formiddag, og der har været 
16 deltagere i gennemsnit. Vi har spillet parmatch, holdmatch, scramble samt 
stableford. Det er vores indtryk, at alle har hygget sig, også bagefter på terrassen hvor 
dagens resultater er blevet grundigt gennemgået og præmier til vinderne blev fordelt. 
Vi forsøger også at have fokus på ”hyggen” og ikke så meget på konkurrence. 
  
Vi har været begunstiget med godt vejr, og kun én aflysning, så i betragtning af det 
ellers våde vejr i foråret, har vi været heldige. Vi havde en afslutningsmatch med 19 
deltagere, og efterfølgende spisning i restauranten, hvor  Kirsten havde lavet en rigtig 
lækker tapas til os, som blev indtaget med stor appetit. 
 
Vi vil MEGET GERNE have mange flere spillere med, så herfra skal lyde en opfordring til 
ALLE klubbens 50+ (alder) medlemmer til at tilmelde sig på Golfbox når vi starter op i 
april igen. Starttidspunkt bliver meddelt sammen med en invitation til alle når terminen 
nærmer sig. 
 
I modsætning til at alt andet i samfundet stiger, så stiger deltagergebyret i 
Seniorklubben ikke, og det årlige gebyr på kun 300 kr. betyder, at det med 21 runder, 
kun koster 14,28 kr. pr. gang, som ubeskåret går til præmier og tilskud til afslutningen. 
 
 
Tirsdagsdamer 
 
I sæsonen 2025 har Dameklubben (tirsdagsdamer) haft 35 damer tilmeldt turneringen, 
som går fra april til september. Vi spiller hver tirsdag med reserverede tider formiddag, 
middag og eftermiddag. I løbet af sæsonen har der været forskellige spilleformer og vi 
har spillet 9-huls turnering og 18-huls turnering i A- og B-rækken med løbende 
overrækkelser af præmier. 
 
Vinderne for hele sæsonen blev: 
 
9-huls turneringen a-rækken nr. 1. Hanne Kristiansen, nr. 2 Birgitte Jørgensen 
9-huls turneringen b-rækken nr. 1. Agnes Lauridsen, nr. 2 Kirsten Bibi Hansen 
18-huls turneringen a-rækken nr. 1. Randi Jørgensen, nr. 2 Kirsten Karlshøj 
18-huls turneringen b-rækken nr. 1. Ulla Hansen, nr. 2 Kirsten Falkesgaard 
 
Årets golfer blev Kirsten Karlshøj, som modtog pokalen fyldt med chokolade. Pokalen 
er sponseret af Ann og Niels Haustrup. 
 
Der blev afholdt forårsafslutning, som blev afviklet med en golftur til Fredericia Golfklub. 
Efterårsafslutningen kunne desværre ikke spilles på grund af voldsomt regnvejr, men 
vi hyggede os i Cafe Tee Time og med dejlig mad, som Kirsten Rahbæk forkælede os 
med. TUSIND TAK Kirsten 
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Vi var en del spillere, der deltog i Lady Fyn 
i august måned, hvor Bogense Golfklub var 
arrangør. En hyggelig dag med 
efterfølgende spisning i klubhuset. Man 
møder damer fra andre fynske klubber og i 
året 2026 er det Ærø Golfklub der står for 
arrangementet, da de vandt i Bogense. 
 
Tirsdagsdamerne har modtaget 
sponsorerede præmier fra: Birgitte 
Jørgensen, Middelfart Sparekasse, Kirsten 
Falkesgaard og Vivi Barløse. TUSIND TAK. 
 
 
 

Årets golfer: Kirsten Karlshøj 
 
Igen i år har Randi Jørgensen været tovholder 
til gåture i det fynske hver anden torsdag, 
hvor 10 damer har deltaget og turene har 
været på 5-7 km. De har været på troldetur i 
Vissenbjerg, skoven og dyreparken i 
Middelfart samt området omkring Brenderup. 
De har hygget med tapas, kaffe og haft 
juleafslutning på Krings Café. 
 
Udvalget siger tak for sæsonen 2025 og håber 
at se rigtig mange både nuværende og nye 
spillere i 2026. 

Dameklubben på vandretur 
 
 
 
Onsdagsherrer 
 
Vi havde en rigtig god sæson, hvor vi satte ny rekord i antal deltagere. 
 
Der deltog i alt 55 spillere på et eller andet tidspunkt, og en enkelt onsdag var vi oppe 
på 40 spillere, mens gennemsnittet pr. gang lå på omkring 30 spillere.  
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Vi var på weekendtur til Hjarbæk Golfcenter 
d. 13-14/9, og d. 27/9 holdt vi vores store 
afslutning, hvor der var en flaske vin til alle 
ugevinderne, og præmier til top-5 i A og B 
rækkerne - og så blev ”årets golfer” kåret, 
og iført den lilla jakke. 
 
Top-5 i A rækken blev: Jean Andersen - 
Michael Stingsted - Jørgen Larsen - Jens J. 
Nielsen  - Christer Rasmussen. 
Top-5 i B rækken blev: Poul Eriksen - 
Kenneth Apitz - Torben Wolstrup - Carsten 
Jørgensen - Tommy Fjordhauge. 
 
Årets golfer blev Poul Eriksen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Par/mixgolf 
 
I 2025 var der igen stor tilslutning til par/mixgolfen. Der har været 83 personer 
igennem i årets løb. Vi er mellem 10 og 16 par pr. gang. Vejret har været godt 
næsten alle torsdage. 
 
Vi  spiller 9 huller hver torsdag, hvor tilmelding og aflevering af kort skal være inden 
kl. 17.30. Vi slår ud omkring kl. 18.00 
 
Alle med et handicap på 48 og derunder kan deltage. Vi kan sagtens være flere og ser 
frem til der kommer nye spillere til i 2026. Vi spiller for det meste foursome og 
greensome men andre spilleformer kan forekomme. Der bliver lagt program op på 
hjemmesiden, når vi nærmer os april måned 2026. Udvalget ledes af Lis og Benny 
Andersen samt Susanne og Kurt Nielsen. 
 
 
Fredagsgolf 

I 2025 fortsatte fredagsgolfen med en rigtig god sæson for os, der spiller golf fredag 
eftermiddag. Med ”god” mener jeg, at der kommer rigtig mange golfere med forskellige 
hcp. Ja, vi ser også mange som faktisk ikke har bestået prøven endnu. Vi er omkring 
20 spillere om sommeren og lidt færre i vinterperioden. Det er jo ikke de samme spillere 
hver gang, så jeg tror vi har fornøjelsen af at møde omkring 40 forskellige spillere i 
løbet af året. Der er dog plads til endnu flere – ingen begrænsning. 

Det er helt gratis. Man kommer bare med udfyldt scorekort og lægger det på bordet i 
”huset” ved hul 1. på 9 huls banen. Der trækkes lod blandt de fremmødte og runden 
starter kl.14. Den der vinder i bolden, skal som præmie have 1 bold af sine medspillere. 
Det er spillet, hyggen og samværet det handler om i fredagsgolfen. Derfor er det også 
tilladt at snakke og ”gasse” hinanden. Vitser bliver det også til. Der spilles naturligvis 
efter golfreglerne. 



 

23 

Efter runden samles vi ved ”huset”. Gør status og drøfter løst og fast. Drikker en vand, 
øl eller måske ingenting. Det er fuldstændig op til hver enkelt. Vi ønsker hinanden God 
Weekend og drager hver til sit… 

For god ordensskyld skriver jeg lige her til sidst: VI SES FREDAG KL. 13.45 PÅ PAY AND 
PLAYBANEN. HUSK DET ER FOR ALLE 

 
Kaninklubben  
 
Turneringerne på 9-hulsbanen har igen i år været et af klubbens stærkeste sociale 
samlingspunkter, hvor både nye og erfarne medlemmer mødes og spiller på tværs af 
erfaring og handicap. Det er netop denne blanding, der gør Kaninklubben til noget 
særligt. 
 
Som traditionen byder, har vi spillet mandag aften i forårs- og sommersæsonen og 
søndag eftermiddag i efterårssæson frem til den festlige juleafslutning. Antallet af 
medlemmer, der har deltaget i turneringerne, er steget fra 91 til 107 i 2025. Vi har haft 
et gennemsnit på 27 deltagere pr. gang, og hele 36 spillere har deltaget mindst 10 
gange – heraf er 14 spillere endvidere nået op på 20 eller flere runder. 
 
Vi har også haft glæde af nye ansigter. I alt har 33 af de nye medlemmer deltaget i 
turneringerne. Heraf har 16 deltaget mindst 3 gange, mens 17 kun har været med 1 
eller 2 gange. Vi håber, at endnu flere af de nye vil finde vej til Kaninklubben i den 
kommende sæson. 
 
Et par af årets højdepunkter var da Freddy Bjerrelund lavede hole-in-one under en af 
mandagsturneringerne og da Vivi Barløse (igen) blev Årets kaninmester. 
 

 
Freddy Bjerrelund           Kaninmester Vivi Barløse  
 
Traditionen tro sluttede vi sæsonen af med juleturneringen for hele klubben. En 
hyggelig dag med god mad, masser af præmier og den helt rigtige julestemning. 
Vi ser frem til endnu en spændende sæson i 2026 med forhåbentlig endnu flere 
deltagere og masser af gode golfoplevelser. 
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Kaninklubbens juleturnering 2025 
 
 
Sportslige resultater 
 
Eliten. 
Danmarksturneringens Damer kvalifikationsrækken: Blev nr. 2  
Danmarksturneringen Herrer 5. division: Blev nr. 3 
Danmarksturneringen Herrer Kvalifikationsrækken: Blev nr. 2 
 
Regionsgolf 
Regionsgolf A blev nr. 3 
Regionsgolf B blev nr. 2            
Regionsgolf D rækken blev nr. 1 og gik videre til 8 dels finalerne hvor de tabte til 
Dejbjerg på Kolding Golfklubs bane. 
Regionsgolf Veteran blev nr. 3  
Regionsgolf Superveteran blev nr. 4 
  
I 2026 har klubben tilmeldt følgende hold: (skal kontrolleres/tilrettes) 
Regionshold A 
Regionsgolf B 
Regionsgolf D  
Regionsgolf Super Veteran D 
 
Klubmesterskaberne 2025 Vindere 

I weekenden den 23. og 24. august blev årets klubmesterskaber afviklet med følgende 
vindere: 

Slagspil (6 herrer og 3 damer) 
Herrer 1.plads: Mark Bradford 
Herrer runner up: Lars Lund-Christoffersen                                                                           
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Damer 1. plads: Marianne Thorslund Hogrefe  
Damer runner up: Gudrun Águstsdottir 
 
Årgangsturneringen: (6 herre Senior, 4 dame senior, 5 herre veteran og 4 
junior) 
Herrer Senior 1.plads: Lasse Lindholm Rahbek 
Herrer Senior runner up: Martin Larsen 
Damer Veteran 1. plads: Gurli Andersen 
Damer Veteran runner up: Helle Wolstrup 
Herrer Veteran 1. plads: Kim Sørensen 
Herrer Veteran runner up: Edi Frederiksen                                                                   
 
Stablefordturneringen (26 deltagere) 
1.plads: Peter Vaisgaard                                                                                                
Runner up: Tommy V. Nicolaisen 
 
Hulspil: 
Herrer 1.plads: Mark Bradford 
Herrer runner up: Benjamin Nielsen Tran 
 
Damer 1. plads: Marianne Thorslund Hogrefe                                                                               
Damer runner up: Gitte Stentebjerg 
 
Hulspilsturneringen blev afviklet som en cupturnering over sæsonen. 
 
Årets kaninmester (7 deltagere) 
1. plads: Vivi Susanne Barløse                                                                                         
Runner up: Alexander Woer 
 
 

Alexander blev ”Hole-in-one” vinder i 2025 
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Hole in One i 2025: 
 
D. 9. marts  Søren Andersen  Hul 16 
D. 21. marts Alexander Beck Larsen  Hul 13 
D. 6. april  Anne Mette Brodersen  Hul 1 
D. 12. maj  Freddy Bjerrelund           Hul 1 
D. 19. oktober Dennis Clement Jacobsen Hul 18 
D. 17. november      Verner Johansen  Hul 18 
  
 
Medlemsfordele - G6, den Fynske ordning og fritspil i Rønnede Golfklub. 
 
Klubbens samarbejder med G6 klubberne fortsætter i 2026 til en forhøjet pris på 1.250 
kr. Den ”Fynske ordning” fortsætter ligeledes, dog nu som en rabatordning, hvor der 
ydes en rabat på 100 kr. pr. spillet runde på hverdage på de deltagende fynske baner.  
Disse ordninger er rabattilbud til klubbens fuldtidsmedlemmer, der ønsker at spille 
andre baner på Fyn til en reduceret pris. Fritspils aftalen med Rønnede golfklub for alle 
klubbens medlemmer fortsætter også i 2026. Denne fritspils ordning er gratis for private 
golfrunder for alle klubbens medlemmer på Rønnede golfklubs 18 huls bane. Ved større 
gruppe betales et mindre greenfeegebyr.   
 
Der kan læses mere om disse medlemsfordele på klubbens hjemmeside www.bbgolf.dk. 
 
I 2025 har 880 fynske golfspillere – eller 43 færre end året før - benyttet sig af G6 
samarbejdet. Fra Barløseborg Golfklub deltog 95 spillere eller 7 flere end året før. Der 
blev spillet sammenlagt 12.552 golfrunder på de 6 baner, som deltog i samarbejdet – 
en stigning på 563 i antal spillede runder i forhold til året. Færre spillere har således 
spillet flere runder i 2025 end året før, hvor der var flere regnvejrs lukkedage.  
 
 

 
Samarbejdspartnere og sponsorer samlet til frokost efter dagens sponsormatch. 
 

http://www.bbgolf.dk/
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Samarbejdet med DGU og de fynske golfklubber. 
  
Klubben modtager hvert år stor hjælp, viden og inspiration i samarbejdet med DGU – 
ikke mindst på medlems– og rekrutteringsområdet samt på baneområdet med bl.a. 
golfregler, rating, bekæmpelse af græssygdomme og anvendelse af nye organiske 
gødnings- og bekæmpelsesmidler. Analyseværktøjet ”Golfspilleren i Centrum” giver 
klubbens ledelse et godt overblik over gæsters og medlemmers oplevelser af klubbens 
drift, bane og restaurant. Bestyrelse, udvalg og sekretariat har i 2025 deltaget i flere af 
DGU’s kurser samt i regions- og repræsentantskabsmøder. 
 
Bestyrelsen deltager tillige i samarbejderne om G6 medlemsfordel og mellem Fynske 
Golfklubber, hvor der udveksles erfaringer og klubsamarbejder m.v. på de årlige 
formandsmøder, herunder medlemsfordelene med ”Den Fynske Ordning”.    
  
 
Forventninger til fremtiden – udvikling af klubben 
 
Bestyrelse og ledelse forventer at 2026 bliver et godt og spændende år, både for 
golfsporten og for vores egen klub, Barløseborg Golfklub. Vi har fortsat god plads på 
vores 2 baner, som vi skal forsøge at udnytte bedre – både med flere medlemmer og 
med flere gæstespillere. Vi vil derfor fortsætte arbejdet med at give alle “den gode 
oplevelse” – både i medlemsrekrutteringen, som nyt medlem og som gæst i klubben 
og/eller i restauranten. Markedsføringen og salg af golfophold, Company days, 
selskaber og arrangementer bliver reorganiseret med klubbens nye management.  
 

 
 
Vi budgetterer med en sammenhængende økonomisk drift, hvor der skal arbejdes både 
med indtægtssiden og passes på omkostningerne. Vi budgetterer med lidt flere 
medlems- og gæsteindtægter, bl.a. med baggrund i flere besluttede prisjusteringer Vi 
opfordrer vores medlemmer og samarbejdspartnere til at støtte op om Barløseborg 
Golfklub og hjælpe os med at omtale klubben positivt herunder overfor potentielle 
medlemmer og gæster. 
 
Vi håber, at ”Mit-golf-app” bliver taget mere i brug af alle vores medlemmer både til 
banebooking, tidsbekræftelse og scoreindtastning. Det vil medføre både administrative 
og omkostningsmæssige besparelser for klubben.   
 
Rekrutteringsudvalg og begynderudvalg er i arbejdstøjet med gode erfaringer og en ny 
en handleplan for årets aktiviteter på rekrutterings- og begynderområdet. Når 
sæsonstarten nærmer sig, vil vi igangsætte markedsføringen for nye rekrutteringer bl.a. 
med golfens dag med videre. Vi vil samtidig fokusere på at fastholde og videreuddanne 
vores mange nye medlemmer, der er budt velkommen i klubben i de seneste par år. Vi 
håber, at mange af vores ”gamle” medlemmer vil hjælpe til med at integrere og danne 
golfnetværk med de mange nye medlemmer.  
   
Juniorudvalget vil arbejde med at fastholde og videreuddanne de mange nye 
juniormedlemmer bl.a. med nye aktivitetstilbud amt videreføre skolegolf med tilbud til 
i områdets skoler. Vi skal alle lære at tage godt imod vores mange nye unge medlemmer 
og give dem plads til at lære golfspillet på deres måde. Derfor en opfordring til hjælpe 
os med en god modtagelse og læring af de nye unge spillere. 
 
Restaurantens renommé er udviklet meget positiv under Kirsten Rendbæks ledelse og 
bedømmes nu rigtig flot at medlemmer og gæster. Vi har fået flere selskaber og 
økonomien er samtidig væsentlig forbedret. Disse gode takter bygger vi videre på i den 
kommende sæson. Restauranten er fortsat et vigtigt element i klubbens sociale liv og 
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samværet med medlemmerne.  Vi håber også, at vores medlemmer og gæster vil bakke 
op om restauranten – også gerne med private fester, fødselsdagsselskaber, receptioner, 
møder, konfirmationer og lignende.  
   
Bestyrelse og ledelse har i november 2025 holdt et strategiseminar, hvor vi har opsat 
en række delmål og indsatsområder, som vi sammen med medarbejderne har fokus på 
i de kommende 2-3 år. Hovedoverskriften er fortsat ”den gode oplevelse” i klubben hele 
vejen rundt fra indkørslen til oplevelsen på ”hul 19” i restauranten. Dertil kommen en 
længere række ønsker og mål, som klubbens nye manager laver handleplaner for.  
 
Medarbejdere og bestyrelse vil fortsat arbejde med af systematisere  klubbens ESG-
arbejde (Environmental, Social and Governance). Klima og bæredygtighed er for alle, 
både store og små organisationer og derfor også for Barløseborg Golfklub. Vi forventer 
på sigt at skulle rapportere på disse områder. Vi er i gang med at sikre en bedre 
bæredygtighed for klubben, idet greenkeeperne arbejder med begrænsning af brugen 
af kemikalier og pesticider. Vi  arbejder tillige med affaldssortering og har tillige 
investeret i nye solceller til begrænsning af den indkøbte strøm og dermed CO2 
udledning.  
 
    

Fonden for Fynske Bank har i 2025 støttet klubben til nyt solcelleanlæg og hvide 
teesteder m.m. Tak til alle vores samarbejdspartnere og sponsorer 

 
Tak 
 
Barløseborg Golfklub har aktivitetsmæssigt oplevet et fint og godt golfår i 2025, hvor vi 
også har oplevet et driftsmæssigt og økonomisk og vanskeligt år. Vores medlemsantal 
er på stort set uændret niveau, hvor vi kan glæde os over en særdeles stor tilgang af 
unge juniorer. Vi oplever endvidere et rigtig godt samarbejde og stor opbakning fra alle 
sider, ikke mindst fra klubbens samarbejdspartnere, sponsorer, greenkeeperne, 
trænerne, medarbejderne i sekretariat og restaurant, udvalgsmedlemmer og de mange 
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frivillige hjælpere på bane og anlæg. Fra bestyrelsen side vil vi gerne rette en 
kæmpestor tak til jer alle for jeres fantastiske støtte, opbakning og store engagement.    
 
Klubbens medarbejdere i greenkeepergården og i restauranten har udført et rigtig flot 
og ansvarsfuldt job i årets løb. I Barløseborg Golfklub er vores motto at levere ”gode 
oplevelser” i alle led. Det er bestyrelsens opfattelse, at alle medarbejdere også levere 
dette i stor grad i dagligdagen.  
 
Alle medarbejdere, vores nye manager og bestyrelsen vil alle gøre vores bedste for at 
2026 må byde på rigtig mange gode golfoplevelser og et godt socialt miljø i Barløseborg 
Golfklub. Vi ser meget frem til at arbejde sammen med alle vores frivillige på banerne 
og i udvalgene til glæde for vores fællesskab og til gavn for klubbens udvikling. 
 
Afslutningsvis rettes en stor tak til alle vores medlemmer – både nye og ”gamle” - for 
jeres tillid, støtte og opbakning til medarbejderne, udvalg og bestyrelse i klubben. Vi 
ser frem til et nyt godt golfår.  
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Bestyrelsens påtegning

Bestyrelsen har behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar-31. december 2024.

Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af golfklubbens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af golfklubbens aktiviteter for 2024. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Barløse, den 26. februar 2026

Arne Jakobsen Edi Frederiksen Karsten Hogrefe

formand næstformand kasserer

Anne Marie Højvang Søren Thomsen Frank Lissner Kirsten Falkesgaard Nielsen

Revisors påtegning

Som generalforsamlingsvalgt revisor for Barløseborg Golfklub har jeg revideret årsrapporten for

2025.

Jeg har fundet den aflagte årsrapport i overensstemmelse med det førte bogholderi, og revisionen

har ikke givet anledninger til bemærkninger.

Barløse, den 26. februar 2026

Lotte Pennerup
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med sædvanlig praksis for delvis erhvervsdrivende foreninger.

Den valgte præsentationsform giver en hensigtsmæssig beskrivelse af golfklubbens drifts og økonomiske

forhold.

Indtægter og udgifter er medtaget med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Anlægsaktiver er opført til kostpris med fradrag af afskrivninger, beregnet efter forventet levetid, som 

anført i note 9.

Anskaffelser under t.kr. 30 udgiftsføres straks.

Varebeholdninger er opført til kostpris reduceret for eventuel ukurans.

Tilgodehavender er medregnet til nominel værdi, reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forven-

tede tab.

Gæld, der påhviler golfklubben, er opført med nominel værdi på balancetidspunktet.
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Resultatopgørelse for 2025

Note 2025 2025 2024

Budget
1000 kr.

Indtægter
Kontingenter og indskud 2.652.691 2.755 2.754.766

Greenfee og G5 1.251.353 1.200 1.100.752

Skabs- og buggyleje m.m. 163.736 120 186.090

Sponsorater 339.324 350 303.039

Arrangementer 10.570 70 8.769

Offentlige tilskud/fondsstøtte 162.222 45 60.150

Cafe Tee Time, nettoresultat 1 699.276 667 519.654

Ekstraordinære indtægter 84.154 128.290

Indtægter i alt 5.363.326 5.207 5.061.510

Udgifter
Personaleomkostninger 3.262.985 3.028 3.011.963

Ejendommenes drift 2 392.319 342 287.058

Maskinparkens drift 3 691.309 574 757.941

Materialer til banen 4 435.512 332 312.827

Administrationsomkostninger 5 214.499 306 189.475

Markedsføring og medlemspleje 6 107.656 0 81.377

Afskrivninger 7 163.056 168 170.796

Udgifter i alt 5.267.335 4.750 4.811.436

Engangsomkostninger 8 0 0 0

Resultat før finansiering 95.991 457 250.074

Finansieringsudgifter 227.116 228 221.681

Resultat før henlæggelser -131.126 229 28.393

Henlæggelser til baneforbedringer  m.m. 0 0 0

Årets resultat -131.126 229 28.393
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Balance 31. december

Aktiver
Note 2025 2024

Baneanlæg 8.000.000 8.000.000

Bygninger 1.716.000 1.804.000

Bygningsinstallationer 43.251

Maskinpark 172.124 259.040

Anlægsaktiver 9 9.931.375 10.063.040

Varebeholdninger 69.469 104.645

Tilgodehavender hos medlemmer og sponsorer 30.993 38.351

Periodeafgrænsningsposter -14.927 135.163

Forudbetalt omkostninger 13.019 0

Tilgodehavender 98.554 278.159

Likvide midler 92.505 176.076

Omsætningsaktiver 191.059 454.235

Aktiver i alt 10.122.434 10.517.275
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Balance 31. december

Passiver
Note 2025 2024

Egenkapital 1. januar 1.276.985 1.248.592

Overført fra henlæggelser 0 0

Årets resultat -131.126 28.393

Egenkapital 31. december 1.145.859 1.276.985

Henlæggelse til baneforbedringer m.m. 10 0 0

Henlæggelser i alt 0 0

Prioritetsgæld m.m. 11 7.414.882 7.715.743

Langfristede gældsforpligtelser 7.414.882 7.715.743

Kortfristet del af langfristet gæld 293.801 286.615

Leverandører 64.303 59.164

Periodeafgrænsningsposter 0

Kassekredit, maksimum 1.000.000 1.000.000

Anden gæld 12 203.588 178.768

Kortfristede gældsforpligtelser 1.561.693 1.524.548

Gældsforpligtelser i alt 8.976.575 9.240.290

Passiver i alt 10.122.434 10.517.275

Leasingforpligtelser 13

Sikkerhedsstillelser 14

36



Noter til årsrapporten
2025 2024

1 Cafe Tee Time

Omsætning mad og drikkevarer 1.386.366 1.256.101

Omsætning værelsesudlejning 67.100 5.899

Vareforbrug mad og drikke -608.599 -512.224
Bruttoavance 844.867 749.776

Forbrugsudgifter og rengøring -92.644 -123.094

Ekstern assistance -8.050 0

Administrationsudgifter -20.201 -27.024

Småanskaffelser, indretning og vedligehold -24.695 -79.795

Anvendt af henlæggelse 0 0

Nettoresultat 699.276 519.863

Estimeret lønforbrug i restaurant 2025: 876.000 Kr.

2 Ejendommenes drift
Ejendomsforsikring 53.228,17 57.940,62

El, vand og varme 126.245,96 101.187,21

Vedligehold og småanskaffelser 25.265,83 31.440,21

Renovation og affald 25.178,86 22.754,31

Rengøring 7.479,20 24.622,27

Investeringer m/tilskud og fondsstøtte 113.851,18 8.983,48

Leje af jord 41.069,45 40.130,00

I alt 392.319 287.058

3 Maskinparkens drift
Leje og leasing 241.875 241.619

Brændstof 164.846 197.677

Vedligehold og småanskaffelser 242.933 275.325

Forsikring 41.655 43.320

I alt 691.309 757.941

4 Materialer til banen
Gødning og kemikalier 161.649 152.421

Græsfrø, sand og topdressing 53.228 33.275

Øvrige materialer m.v. 151.523 110.525

Småanskaffelser 69.112 16.606

I alt 435.512 312.827
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2025 2024

5 Administrationsomkostninger

Bogføringsassistance 0 10.181

Anden ekstern assistance 1.872 0

Forsikringer og Falckabonnement 10.806 13.912

Telefon, porto og gebyrer 21.791 10.398

Kontorartikler, papir m.m. 20.569 8.741

Internet 11.356 4.784

Golfbox 33.149 35.593

e-conomic 19.410 9.135

Gebyrer DIBS og Nets 20.015 0

Øvrige edb-udgifter 39.948 58.880

Møder bestyrelse, generalforsamling og udvalg 17.003 11.593

Danløn 6.473 7.019

Øvrige abonnementer og kontingenter 750 750

Repræsentation og gaver 4.988 4.612

Reparation, vedligehold og småanskaffelser 6.369 13.876

I alt 214.499 189.475

6 Markedsføring og medlemspleje
Annoncering 37.068 28.800

Rekrutering, Åbent hus, messer m.m. 21.529 9.763

Scorekort og materialer klub/medlemmer 15.126 11.639

Prøvemedlemmer 454 0

Holdturneringer 6.500 9.475

Juniorer, ynglinge og elite 600 1.700

Tab på medlemmer/debitorer 26.379 20.000

I alt 107.656 81.377

7 Afskrivninger
Bygninger 88.000 88.000

Bygningsinstallationer 4.806 0

Maskinpark og driftsmidler 70.250 82.796

I alt 163.056 170.796

8 Engangsomkostninger
Stiftelsesprovisioner i forb. med låneoptagelse 0 0

I alt 0 0
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9 Anlægsaktiver
Maskinpark Byg.install. Bygninger Baneanlæg

Kostpris 1. januar 2025 259.040 0 2.200.000 8.000.000

Årets tilgang 0 48.057 0

Årets afgang 0 0 0 0

Kostpris 31. december 2025 259.040 48.057 2.200.000 8.000.000

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 0 0 396.000 0

Årets afskrivninger 70.250 4.806 88.000 0

Afskrivninger på afhændede aktiver 16.666 0 0 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2024 86.916 4.806 484.000 0

Balanceværdi 31. december 2024 172.124 43.251 1.716.000 8.000.000

Afskrivningsperiode 5 år 10 år 25 år

2025 2024

10 Henlæggelser til baneforbedringer m.m.

Saldo 1. januar 0 0

Anvendt til toiletbygning 0 0

Andvendt til renovering af restaurant 0 0

Årets henlæggelse 0 0

Saldo 31. december 0 0

11 Prioritetsgæld m.m.
DLRkredit kontantlån 1.073.044 1.142.479

DLRkredit obligationslån 3.040.000 3.040.000

Sælgerpantebrev 820.987 894.612

Anden patebrevsgæld 2.774.652 2.925.267

I alt 7.708.683 8.002.358

Kortfristet del af prioritetsgæld 293.801 286.615

Langfristet del af prioritetsgæld 7.414.882 7.715.743

12 Anden gæld

Skyldig A-skat m.m. 73.679 59.759

Skyldig moms 66.458 45.359

Skydige feriepenge 41.775 41.820

Skyldige omkostninger 1.261 0

Hensættels til juniorer 15.415 17.350

Øvrige hensættelser 5.000 14.480

I alt 203.588 178.768
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13 Leasingforpligtelser
Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter frem til udløb 835.500

Restløbetid op til 53 mdr.

14 Sikkerhedsstillelser
Udover sædvanligt ejendomspant til realkreditinstitut er der på ejendommen tinglyst

ejerpantebrev på t.kr. 600 til pengeinstitut samt pantebreve til  henholdsvis BGK Invest

ApS på oprindeligt t.kr. 3.550 og til sælger på oprindeligt t.kr. 1.200.
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Pengestrømsopgørelse
2025 2024

Årets resultat før henlæggelser -131.126 28.393

Foretagne afskrivninger 163.056 170.796

Ændring i varebeholdninger 35.176 -44.086

Ændring i tilgodehavender -5.661 36.643

Ændring i periodeafgr. poster 150.089 12.213

Ændring i gældsposter 29.959 -262.393

Afdrag på langfristet gæld -293.675 -286.614

Køb/salg af anlægsaktiver -31.391 0

Opskrivning af kassekredit 0 400.000

Anvendelse af henlæggelser fra tidligere år 0 0

Årets likviditetsændring -83.571 54.952

Likviditet primo 176.076 121.123

Likviditet ultimo 92.504 176.076
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